Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ADM: 2025/2028

PROGRAMA TRABALHO E CIDADANIA

LISTA DE CLASSIFICADOS PTC 2025
3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PTC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves do Centro de

Referencia e Assistencia Social/CRAS,  no uso de suas atribuições, torna pública
a Lista de Contemplados, da seleção para vagas do Programa Trabalho e
Cidadania PTC, 3º Edital de Convocação, para o ano de 2025, Lei Municipal nº:
970 de 14 de Junho de 2022, conforme transcrito abaixo:

01- Andreia Lima do Rosário (classificado)
02- Adineia Celestino Fonseca (classificado)
03- Josiane de Souza Rabelo (classificado)
04- Eny Caetano da Silva (classificado)
05- Maria das Dores dos Santos (classificado)
06- Luciana de Oliveira (classificado)
07- Karine Martins dos Santos (classificado)
08- Jose Salvador Pereira (classificado)
09- Ana Lucia de Oliveira (classificado)
10- Gabrielle Aparecida Rodrigues Lima (classificado)

Fica estabelecido o prazo de 02 (dois) dias corridos, contados da publicação

deste resultado, para eventuais impugnações a lista classificatoria.

A convocação dos contemplados para início dos trabalhos ocorrerá de

acordo com a organização, disponibilidade e a demanda do município de Rubelita.

Rubelita,  26 de Junho de 2025.

_________________________________

OSMARY DAVID MIRANDA

Prefeita Municipal

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br